
 

 
n. [ 31 ] Reg. [Prot. 2703  del   25/07/2020] 

 
OGGETTO:  Chiusura a traffico veicolare Via A. Moro in occasione della fiera S. Lucido 

 

 

IL  SINDACO 
 Premesso che il giorno 26  luglio 2020 si svolge in questo Comune,  Via A. Moro, la 

fiera denominata S. Lucido;  

 Considerato, che la chiusura al traffico veicolare di Via A. Moro dalle ore 06,00 alle ore 
14,00, per consentire il regolare svolgimento della fiera in questione,  non incide 
negativamente sulla regolarità del traffico veicolare della zona a nord del Paese, in 
quanto è stato riaperto al traffico veicolare lo svincolo che collega Via A. Moro con la 
parte alta del Paese; 

 Visto il D.L.vo n.285/92; 

 

      O R D I N A  
 
Il  giorno 26/07/2020 la chiusura al traffico veicolare di Via A. Moro dalle ore 06,00 alle 
ore 14,00 per consentire lo svolgimento della fiera denominata S. Lucido, nel rispetto 
delle Linee guida sulle misure di sicurezza Covid 19 dettate da Ordinanze Regionali,  
evitando ogni forma di assembramento.- 
Alcuni componenti del servizio civile comunale, collaboreranno per il rispetto delle 
norme COVID 19. 
 

 
 Il Comando Polizia municipale è incaricato della perfetta osservanza del presente  
provvedimento.- 
 
Dalla Residenza Municipale 24/07/2020 

IL SINDACO 
(Rag. Antonio Marino) 

Firma Digitale 

[DATA PUBBLICAZIONE: 25/07/2020 N.REG.187]


